
 

 

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ ОБ ИТОГАХ АУКЦИОНА 

Департамент имущественных и жилищных отношений мэрии города Магадана сообщает результаты аукциона на право 

заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на землях и земельных участках  

на территориимуниципального образования «Город Магадан». 

 

№ 

лота 
Наименование лота 

Дата и место прове-

дения  

аукциона  

(рассмотрения за-

явок на  

участие в 

аукционе) 

Количество 

поданных 

заявок 

Индивидуальные  

предприниматели /  

юридические лица, 

признанные участ-

никами аукциона 

Ежемесячная 

цена по 

договору 

ФИО индивидуального 

предпринимателя или  

наименование 

юридического  лица, 

предложивший наибольший размер 

ежемесячной платы по договору побе-

дителем/единственный участник, по-

давший заявку/единственный  

участник аукциона 

1 

Право на заключение дого-

вора на размещение неста-

ционарного торгового объ-

екта (НТО) по адресу: Про-

летарская улица, 59, город 

Магадан 

09 декабря 2025 г. 

Место проведения 

продажи: АО «Сбер-

банк - Автоматизиро-

ванная система тор-

гов» 

http://utp.sberbank-

ast.ru (аукцион) 

2 

Индивидуальный 

предприниматель 

Зверева Лариса 

Дмитриевна, Инди-

видуальный предпри-

ниматель Мамаса-

лиев 

12 226,00 руб. 

Индивидуальный предприниматель Мама-

салиев Баходиржон Маматкадырович 

(единственный участник аукциона) 

2 

Право на заключение дого-

вора на размещение неста-

ционарного торгового объ-

екта (НТО) по адресу: Про-

летарская улица, 75, город 

Магадан 

08 декабря 2025 г. 

Место проведения 

продажи: АО «Сбер-

банк - Автоматизиро-

ванная система тор-

гов» 

http://utp.sberbank-

ast.ru (рассмотрение 

заявок) 

1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Мамасалиев Баходи-

ржон Маматкадыро-

вич 

3 726,06 руб. 

Индивидуальный предприниматель Мама-

салиев Баходиржон Маматкадырович 

(единственный участник, подавший за-

явку) 



3 

Право на заключение дого-

вора на размещение неста-

ционарного торгового объ-

екта (НТО) по адресу: Со-

кол, Гагарина улица, нечет-

ная сторона, город Магадан 

(в районе дома № 10 А) 

08 декабря 2025 г. 

Место проведения 

продажи: АО «Сбер-

банк - Автоматизиро-

ванная система тор-

гов» 

http://utp.sberbank-

ast.ru (аукцион) 

1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Маньков Александр 

Владимирович 

1 367,92 руб. 

Индивидуальный предприниматель Мань-

ков Александр Владимирович (единствен-

ный участник, подавший заявку) 

 


